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Quern Ba, ngayOif thong 4 nom 2022 

QUYET DINH 
Ve vi?c ding toiS cong khai so lieu thuc hifn city town ngfin sach 

quy I nom 2022 dm huyfn Quin Ba 

PHONG TAI CHINH - KE HOACH HUYEN QUAN BA 

Can cu. Nghi clinh so 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 clic' Chinh pith 
quy clinh chi tat thi hanh mot so di& cira Ludt ngan sach nha nuoc; 

Can cr.i. Thong tu. so 343/2016/7T-BTC ngay 30/12/2016 cria BO Tai chinh 
hucMg don thuc hien cong khai ngan sach nha nuov dal yai cac cap ngcin sach; 

Can mi. Nghi guy& so 65/NQ-HDND ngay 20/12/2021 cera HDND huyen 
Quern Bgy'J du town thu NSNN, thu, chi NSDP nom 2022; 

Can cti• Qzpie't clinh so 5136/QD-UBND ngay 20/12/2021 cria UBND 
huyen Quern Ba ye yiec giao du toan thu, chi ngan sach nha nurk nom 2022; 

Theo cle nghi cira BO ph dn ngan sach. 

QUYET DINH: 

Dieu I. C8ng b6 cong khai s6 lieu thuc hien du toan ngan sach quy I n'am 
2022 dm huyen Quern Ba (chi tiet theo cac bleu clinh kern). 

Dieu 2. Quy& dinh nay co hieu Luc ke tir ngay 
Dieu 3. Kho bac nha nuoc huyen, UBND cac xa, thi tran va cac dam vi du 

toan co lien quan to chirc thuc hien Quyet dinh nay./. 

Nei nh(in: 
- So Tai chinh; 
- UBND huyen; 
- VKSND, TAND huy0; 
- Cac don vi chr Wan Igan sach huy0; 
- UBND cac xA, thi tan; 
- Lanh dao phong; 
- Lau: VT 

TM. PRONG TAI CHINH - MI 
TRIAYNG PHONG 



Bien 01 

DOI NGAN SACH DIA PHUONG QUY 1 NAM 2022 

!nh 	/QD-TCKH ngay OW /4/2022 czia Phong Tai chinh - KH huye'n) 
Don vi tinh: 1.000 diing 

STT Nyi dung 
Du. twin 

nam 

OW thirc 
hi0 quy I 

So sanh trim thwc 
hi?n voi (%) 

nam 2022 nam 
Dir toan 

nam 

Cimg kY 

trirorc 
A B 1 2 3 4 

A Tang nguan thu ngfin sach tren dill ban 571.806.000 183.340.138 32,06 144,20 

I Thu can dai NSNN 571.806.000 148.488.001 25,97 129,85 

1 Thu N(ii dia 83.946.000 19.988.001 23,81 243,99 

2 Thu vin try, tai try, cdc khodn (long gop 2.000.000 - 

3 Thu try* 485.860.000 128.500.000 26,45 125,98 

II Thu chuy'e'n ngulin tir nam trithc chuyen sang 34.852.137 272,50 

B Tong chi NSDP 571.806.000 136.308.640 23,84 108,04 

I Chi can daft ngfin sach dia phuvng 571.661.000 136.308.640 23,84 114,38 

1 Chi du to phat tri& 7.320.000 7.816.585 106,78 252,98 

2 Chi thuemg xuyen 552.948.000 126.948.695 22,96 111,83 

3 Dv phong ngan sach 11.393.000 1.543.360 13,55 60,17 

II 
Chi tir nguan ba sung có muc tieu tir NS tinh cho 

145.000 
NS huy0 

(Ke 



Bieu 02 

ATC HItN THU NGAN SACH NHA NifoC QUY I NAM 2022 

inh sa://d /QD-TCKH ngay 01 /4/2022 ciia Phong Tai chinh - KH huy0n) 

Dan v1 tinh: 1.000 d6ng 

STT NOi dung 
t osi n Dyr 

nam 

IfIrc thvc 
hi0

Du 
quy I 

nam 2022 

So sanh irk thuc 
hi0 voi (%) 

t o • an 
nam 

Cimg kj,  
nam 

&were 

A B 1 2 3 4 

A Tiing thu NSNN tren dia ban 92.199.000 20.588.799 22,33 234,42 

I Thu N(li ilia 90.199.000 20.588.799 22,83 234,42 

1 Thu XNQD do trung trcmg quan 1y 

1.1 Thue GTGT hang san xuAt trong ntrac 

2 Thu XNQD dia phucmg 70.000 901 1.29 7,07 

2.1 Thug GTGT hang san xuAt trong nuec 40.000 

2.2 Thu4 TNDN 10.000 

2.3 Thue TM nguyen 901 

2 Thu tir Doanh nghiep NQD 73.391.000 16.021.686 21,83 243,81 

3.1 Thue GTGT hang san xuat trong mac 32.835.000 7.013.219 

3.2 Thue TNDN 6.250.000 1.585.809 

3.3 Thue Tai nguyen 34.216.000 7.412.783 

3.4 Thut TTDB hang san xuAt trong nurse 80.000 9.875 

3.5 Thu khac ( phi thu) 10.000 

4 Thu le phi trtrac ba 1.950.000 299.825 15,38 114.81 

5 Thud sir dking dAt phi !long nghip 3.000 

6 Tien thue dat 640.000 

7 Thu phi va10 phi 1.130.000 1.258.182 111,34 310,32 



STT Nii dung 
Du- town 

nam 

CO.c thwc 
hi0 quj,  I 
ni1m 2022 

So sanh ir&c thirc 
hi0 NIA (%) 

Dir  toan 
[tam 

Cung k)t 
Want 
Man 

8 

9 

10 

11 

12 

II 

B 

1 

2 

Thu tien sir dung dat 

Thue thu nhap ca nhan 

Thu Xe se kien thiet 

Thu tir khu virc khac 

Thu cap quyen khai thac khoang san 

Clic khoin thu del  Iai don vi chi WI gain IS qua 
ngan sach 
Thu ngfin sach dia phuromg doge huikng then 
phan cap 

Tir cac khoan thu phan chia 

Cac khoan thu ngan sach dia phucmg ducfc twang 
100% 

1.500.000 

3.500.000 

1.320.000 

2.030.000 

4.665.000 

2.000.000 

85.946.000 

150.000 

85.796.000 

1.499.271 

845.526 

483.387 

180.021 

19.988.001 

588.452 

19.399.549 

99,95 

24,16 

36.62 

8,87 

- 

23,26 

874,56 

184.22 

126.74 

40,22 

243,99 



y,.H. 
P • 

KiniTAI CHI 
KE HOACH 

Bieu 03 

HItN CHI NGAN SACH DIA PHUONG QU'I? I NAM 2022 

dinh 	/QD-TCKH ngay 01 /4/2022 dm Phong Tai chinh - KH huyen) 

Don vi tinh: 1.000 clan 

SiT 

, -i,,s,:..4\„,,,..,..:±r.,:,1,,,,,,/ 

Dyr way yam 
Ii6v thvc 
hien qu* I 
ram 2022 

So sanh trav thvc hien 
vtri %) 

 
( 

NO dung 
Dv town 

nAm 
C  ain 14 

nam trtro'c 
A B 1 2 3 4 

TONG CHI NGAN SACH DIA PHUJNG 571.806.000 136.308.640 23,84 

23,84 

106,78 

106,78 

108,04 

114,38 

252,98 

252,98 

112,22 

99,73 

94, I 0 

101,34 

107,73 

240,00 

191,10 

85,99 

286,77 

1.000,00 

60,17 

109,36 

A CHI CAN DOI NGAN SACH DIA PHUVNG 571.662.010 136.308.640 

7.816.585 I Chi du ttr phit trien 7.320.000 

1 Chi d'au to cho cac dkr in 7.320.000 7.816.585 

Trong do:  

478.883.590 

323.021.920 

90.000 

1.401.000 

720.00() 

29.441.570 

110.366.014 

67.776. I 94 

2.162.319 

23,05 

20,98 

-

154,34 

39,35 

24,86 

- Chi GO° dyc - Dao tao 

- Chi khoa hgc va cong nghe 

II Chi thating xuyen 

1 Chi SN Giao duo & Duo tdo 

2 Chi khoa hoc vu cong nghe 

3 Chi qucic pitting 

4 Chi an ninh vu tat tir an town xa hOi 283.320 

7.317.814 5 Chi y te, din so va gia dinh 

6 Chi van h6a thong tin 5.820.000 974.028 16,74 

21,95 

24,99 

23,55 

34,11 

40,82 

15,51 

22,56 

7 Chi sv nghiep mOi tnemg 2.733.000 600.000 

12.567.815 

8.427.962 

9.255.562 

1.000.000 

1.543.360 

16.582.681 

8 Chi cac host dOng kink to 50.287.240 

35.783.860 

27.134.000 

2.450.000 

9.953.000 

-3.505.420 

2.000.000 

145.000 

145.000 

9 Chi hog Ong dm co quan QLNN, Ding, Doan the 

10 Chi dam bio xA hOi 

11 Chi thutmg xuyen khac 

III Dv piling 

IV Chi nein sich xa 

V Chi Op nein sach cap teen 
VI Chi quan llf,  qua ngan sack 

B 
CHI Tir NGUON BO SUNG CO MVC TIEU Tlfr 
NS TINH CHO NS HUY$N 

1 Chtrcmg trinh myc tieu quisic gia 

2 Chuang trinh myc tieu khdc 
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